



ПРАЙС-ЛИСТ

БЕЗНАПОРНЫЕ ТРУБЫ ИЗ НПВХ СЕРИЯ ПРО, ГОСТ Р 54475-2011

Цены действительны с 22 июня 2022 г.

Цены указаны в рублях



Трубы из непластифицированного поливинилхлорида с трехслойной стенкой со вспененным средним слоем применяются для безнапорных систем наружной канализации.

Соответствуют требованиям **ГОСТ Р 54475-2011**.

Рекомендованы для строительства внутриквартальных сетей хозяйственно-бытового водоотведения и подключения к магистральным трубопроводам.

Трубы поставляются с предустановленными специальными уплотнительными кольцами.

Стоимость уплотнительного кольца включена в цену трубы.

БЕЗНАПОРНЫЕ ТРУБЫ ИЗ НПВХ СЕРИЯ ПРО

Наружный диаметр, DN/OD, мм	Толщина стенки, е, мм	Длина трубы с учетом раструба, мм	Цена 1 шт., руб. без НДС	Цена 1 шт., руб. с НДС
Класс жесткости SN4				
110	3,2	560	155,00	186,00
		1000	270,00	324,00
		2000	505,00	606,00
		3000	765,00	918,00
		4000	1 075,00	1 290,00
		6060	1 600,00	1 920,00
160	4,0	580	305,00	366,00
		1000	505,00	606,00
		2000	980,00	1 176,00
		3000	1 430,00	1 716,00
		4000	2 000,00	2 400,00
		6080	2 905,00	3 486,00
200	4,9	1200	960,00	1 152,00
		2000	1 550,00	1 860,00
		3000	2 245,00	2 694,00
		4000	3 105,00	3 726,00
		6090	4 660,00	5 592,00
		250	6,2	1200
2000	2 350,00			2 820,00
3000	3 425,00			4 110,00
4000	4 505,00			5 406,00
6130	6 800,00			8 160,00
315	7,7			1200
		2000	3 415,00	4 098,00
		3000	4 970,00	5 964,00
		4000	6 810,00	8 172,00
		6140	10 250,00	12 300,00
		400	9,8	1200
2000	6 280,00			7 536,00
3000	9 335,00			11 202,00
4000	12 550,00			15 060,00
6150	18 885,00			22 662,00
500	12,3			1200
		2000	10 125,00	12 150,00
		3000	14 910,00	17 892,00
		4000	19 975,00	23 970,00
		6160	30 190,00	36 228,00

Наружный диаметр, DN/OD, мм	Толщина стенки, е, мм	Длина трубы с учетом раструба, мм	Цена 1 шт., руб. без НДС	Цена 1 шт., руб. с НДС
Класс жесткости SN8				
110	3,2	1000	305,00	366,00
		2000	610,00	732,00
		3000	890,00	1 068,00
		4000	1 240,00	1 488,00
		6060	1 820,00	2 184,00
		160	4,7	1000
2000	1 230,00			1 476,00
3000	1 835,00			2 202,00
4000	2 485,00			2 982,00
6080	3 690,00			4 428,00
200	5,9			1200
		2000	1 755,00	2 106,00
		3000	2 605,00	3 126,00
		4000	3 430,00	4 116,00
		6090	5 270,00	6 324,00
		250	7,3	1200
2000	3 030,00			3 636,00
3000	4 450,00			5 340,00
4000	5 925,00			7 110,00
6130	9 035,00			10 842,00
315	9,2			1200
		2000	4 295,00	5 154,00
		3000	6 340,00	7 608,00
		4000	8 399,17	10 080,00
		6140	12 790,00	15 348,00
		400	11,7	1200
2000	8 399,17			10 080,00
3000	12 705,83			15 247,00
4000	16 515,00			19 818,00
6150	26 408,33			31 690,00
500	14,6			1200
		2000	13 823,33	16 588,00
		3000	21 267,50	25 521,00
		4000	28 711,67	34 454,00
		6160	41 471,67	49 766,00

СМАЗКА-ЛУБРИКАНТ ДЛЯ МОНТАЖА ТРУБ ИЗ НПВХ

Для соединения труб из НПВХ рекомендуется использовать смазку-лубрикант, которая существенно снижает усилие при сборке труб.

Нормы расхода смазки-лубриканта для различных диаметров из расчета на один раструб

Смазка-лубрикант для монтажа полимерных труб			
Упаковка	Цена 1 шт., руб. без НДС	Цена 1 шт., руб. с НДС	
 ведро 10 кг	2 930,00	3 516,00	
ведро 5 кг	1 600,00	1 920,00	
тюбик 1 кг	360,00	432,00	
тюбик 0,5 кг	187,00	224,40	
тюбик 0,25 кг	134,00	160,80	
тюбик 0,15 кг	113,00	135,60	

Наружный диаметр трубы из НПВХ, мм	Расход смазки, кг
110-160	0,060
200-250	0,070
315	0,090
400	0,120
500	0,150